136 Desgraciado estudio avrá sido, si con vna pretendida accion de obsequio he agraviado a Maria su pureza, como corto, y a Tomás su inteligencia, como necio; pero confiado aguardo que será bien admitida la intencion, aunque desestimada la temeridad. Gloriosa ambicion, Señora, ha sido de q enarbolar vn Tomás la purissima vádera de vuestro honor. Tremole el Eldandarte de Paz, y haga reverente la salva a vuestra primera luz. El adoptado fabio de vuestro Hijo, y el amante castissimo vuestro quiso ser vros, Señora, con el sacrificio del entendimiento, juzgando corto todo el holocausto de su cariño. Ascienda ya vuestro culto la vltima grada al Altar del respeto, y empezemos a creer, lo que nunca dexaremos de adorar, esperando de vuestra clemencia las piadosas intercesiones de la gracia, para bajaros los pies en eternidades de gloria. Amen.

ORA-

stinus hoc ipsum in Scripturis nusquam invenire se potuisse testatur; & tamen ab substantiam Fidei pervenit. 4. Sed nec quod Paulus Omissionis dicitur alibi fuerit (si credimus Augustino) posse illic inveniri, & tamen hoc ipsum est articulus Fidei. 5. Dic qua Scriptura cogemus proterventem, ut faciat Spiritum Sanctum à Patre simul, & à Filio procedere? Et tamen id ipsum est articulus Fidei. 6. Dic ubi reperimus quod Pascha, non alio, quam Domingo die celebrandum sit? Professo nusquam in Sacris Litteris istud competere, & tamen hoc à prescis illis observari distictius imperatum est. 7. Dic ubi scriptum sit in Sacris Litteris, quod baptizatus ab heretico non debeat rebaptizari? Et tamen hoc etiam auctoritate Cypriani veniente post mortem eiusdem Cypriani per Concilium Carthagenense decretum fuit. 8. An non Christus asseruit multa se habuisse quae dicitur Apostolus fuisse, si tunc esse ea potuissent? Et ubi quae sunt illa scriptura? Sed, & Paulus post suum reditum quadam Corinthijs pollicitus est se dispositurum Catera, inquit cum venero, disponam. Et hoc in Sacris Litteris nusquam scripta inveniens. Falsum igitur est, quod omnia quae vel ad fidem pertinent, vel ad leges morum, & operum plenè sunt in Scripturis exposta. Id quod oportet confiteri, alioqui probatio tua nulla est.

H, Ioannes Rosenfe in confus. error. Lutheri, edit. Colon. 1564. Plerisque in locis, sed veritas in Proximo, 3. versate, & 4. fol. praecipue 11.

Cusius in art. 27. fol. 288. & 289.

Si cuncta credenda plene sunt in Scripturis exposta, mirum est, aut vnde tibi cum paribus de Scripulis tantum est dissidium? Aut quibus oculis ipse cernas, quod illi contueri nequaquam potuerunt? Sed ut ista praetermittamus. 1. Dic mihi ubi in Scripturis inveniam diem Dominicam observari preceptum, quae tamen Ecclesia celebrandum praecipit. Nec est hoc necessarium invenitum, sed à primordijs Ecclesiae traditum, & à Christianis haereticis accuratissime custoditum. Verumtamen, quia non habetur in Sacris Litteris, iam per te non amplius observandum est, neque credendum observari. 2. Dic rursum ubi in sum fuerit in Scripturis Divorum imaginis esse reverendum. Certè septima Synodus (quae fuerat 387. Patrum), condamnavit execratores earum, & voluit omnes Christianos eas digna veneratione complecti. 3. Dic tertio, qua Scriptura tradat, Patrem ingenitum dicitur. Nam Augustinus hoc ipsum in Scripturis nusquam invenire se potuisse testatur; & tamen ab substantiam Fidei pervenit.

A, D. Thom.

B, Exod. 32. v. 32.

C, Ad Rom. 9. v. 3.

D, 1. Timoth. 2. v. 14. Et Adam non est seductus, mulier autem seducta in praevocatione fuit.

E, D. Thom. hic, lect. 3. fol. 177. Mulier autem fuit seducta ignorans in universali, quando succubus credidit, quod serpens dixit, sed vir non credidit hoc, sed deceptus fuit in particulari, succubus, quod gerendus esset mos uxoris, &amp; cum ea comedere deberet, &amp; in expertus divina severitatis credidit, quod facile ei remitteretur.

F, D. Thom. in 3. sent. dist. 1. quast. 1. art. 1. ad 2.

G, Gen. 29. v. 20.